Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 03 de Fevereiro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 46 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº

001/RHSMS/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03, CONTRATADA: RENATA CRISTINA

DE ALMEIDA, CPF: 075.135.206-31. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como TÉCNICO DE

RADIOLOGIA. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde. VALOR DO CONTRATO:

R$1.456,54 (Um mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos) mensais. VIGÊNCIA:

26/01/2022 a 14/03/2022. Prefeitura Municipal de Piracema, 25 de Janeiro de 2022.

Publicado em 03/02/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG torna pública a realização de CREDENCIAMENTO nº. 004/2022.

Objeto: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS PARA O RECOLHIMENTO

DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, OUTRAS TAXAS, AFINS E SIMILARES EM DOCUMENTOS, AO PREÇO DA TABELA

DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA (DECRETO Nº 016/2022). Entrega dos documentos a partir do dia 16/02/2022, no

horário de 08h00min a 17h00min, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema

- MG. Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail

licitacao@piracema.mg.gov.br.  Presidente da CPL: Hailton Camilo Andrade.

Publicado em 03/02/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br

		2022-02-03T09:56:34-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643